Art. 3
L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dai prezzi di listino MEPA dei
fornitori, ovverosia, dalle indagini conoscitive di mercato svolte, per l’acquisizione in affidamento
diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 23.570,40 (ventitremilacinquecentosettanta/40) Compresa
IVA al 22%. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.16 che presenta
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.

Art. 4.
L’ offerta pervenuta sarà valutata, ritenendo standardizzate le caratteristiche dei beni e servizi